
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT CẦN THẠNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:       /QĐ-THPTCT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 3 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Hợp nhất Ban chỉ đạo Cải cách hành chính, Ban chỉ đạo ứng dụng 

công nghệ thông tin, chuyển đổi số, thống kê giáo dục thành “Ban chỉ đạo Cải 

cách hành chính, Chuyển đổi số” 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẦN THẠNH 

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-HĐT.THPTCT ngày 19 tháng 9 năm 2023 của 

Chủ tịch Hội đồng trường THPT Cần Thạnh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường Trung học phổ thông Cần Thạnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 1095/KH-SGDĐT ngày 11 tháng 03 năm 2025 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về Triển khai Chương trình “Chuyển đổi số của Thành phố Hồ 

Chí Minh” và Đề án “Xây dựng Thành phố Hồ Chí Minh trở thành đô thị thông 

minh” của ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 107/KH-THPTCT ngày 25 tháng 03 năm 2025 của 

trường THPT Cần Thạnh về Thực hiện chương trình Chuyển đổi số và đô thị thông 

minh của trường THPT Cần Thạnh năm 2025; 

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng và tình hình thực tế của trường 

THPT Cần Thạnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hợp nhất Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính, Ban chỉ đạo ứng dụng 

công nghệ thông tin, chuyển đổi số, thống kê giáo dục thành Ban Chỉ đạo Cải cách 

hành chính, Chuyển đổi số (gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lương Văn Minh  Hiệu trưởng    Trưởng ban 

2. Ông Ngô Văn Hội  Phó Hiệu trưởng   Phó ban TT  

3. Ông Lý Gia Lâm  Nhân viên CNTT  Thành viên TT 

4. Bà Mai Thanh Hiền     CTCĐ   Thành viên 

5. Bà Lê Thị Ninh   Thư ký HĐ trường  Thành viên 

6. Bà Phạm Thị Lài  TLTN    Thành viên 

7. Bà Nguyễn Thị Bảo  Bí thư CĐGV  Thành viên 



8. Bà Bùi Thị Việt Nga  TTVP    Thành viên 

9. Ông Đoàn Hòa Thuận  GV Tin học   Thành viên 

10. Các ông (bà) là TTCM     Thành viên 

Điều 2. Các ông, bà có tên ghi tại Điều 1 làm việc theo nguyên tắc tập trung 

dân chủ, thực hiện đúng nhiệm vụ được sự phân công, đúng nội dung, thời hạn và 

chịu trách nhiệm về nội dung phụ trách. 

Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ thể của các thành 

viên Ban Chỉ đạo do Trưởng ban phân công.   

Điều 3. Quyết định này thay thế cho Quyết định số 77/QĐ-THPTCT ngày 6 

tháng 3 năm 2025 và Quyết định số 42/QĐ-THPTCT ngày 6 tháng 02 năm 2025. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 1; 

- Trang thông tin điện tử; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Lương Văn Minh 

 

 

 

 


		2025-03-26T10:42:11+0700


		2025-03-26T13:29:23+0700


		2025-03-26T13:29:29+0700


		2025-03-26T13:29:29+0700




